SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 13/2021 - ID 3561

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: ARENITO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP;
CNPJ n°: 78.736.659/0001-06;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada no ramo de construção civil, para a
ampliação do quartel de Corpo de Bombeiros, compreendendo o fornecimento de todo o
material de construção empregado, equipamentos, mão-de-obra, serviços complementares,
transportes, entre outras despesas que sejam necessárias para perfeita execução dos serviços
ora contratados, conforme Planilha de Serviços e Memorial Descritivo, conforme Projeto Básico
e Edital da Tomada de Preços 18/2020.”;
MODALIDADE: Tomada de Preços nº 018/2020;
PROTOCOLO: 65733/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato por um
período de 360 (trezentos e sessenta) dias a contar de 15/03/2022;
PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de execução por um período de 180 (cento e
oitenta) dias a contar a contar da assinatura do Termo aditivo conforme Parecer Jurídico n°
874/2021
DATA DA ASSINATURA: 13/12/2021.

  Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: Nº260/2021 - Data: de 17 :
: de dezembro de 2021. : '------------------~